1

[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 49
27.03.2018

О внесении изменений в Положение о департаменте социальной политики администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 221
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о департаменте социальной политики администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 221 (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.11.2006 № 332, от 28.08.2007 № 199, от 24.02.2009 № 36, от 24.03.2009 № 41, от 25.08.2009 № 188, от 27.10.2009 № 241, от 24.11.2009 № 292, от 26.01.2010 № 18, от 29.06.2010 № 103, от 17.12.2010 № 216, от 30.08.2011 № 157, от 30.08.2011 № 158, от 21.12.2011 № 253, от 22.05.2012 № 84, от 25.09.2012 № 189, от 20.11.2012 № 259, от 23.09.2014 № 193, от 28.10.2014 № 219, от 16.12.2014 № 275, от 24.03.2015 № 48, от 24.11.2015 № 257, от 22.12.2015 № 284, от 24.01.2017 № 3, от 24.01.2017 № 14, от 25.04.2017 № 84, от 19.12.2017 № 259, от 19.12.2017 № 260), изменения:
1.1 пункт 1.10 изложить в редакции:
«1.10. Место нахождения: 614000, г.Пермь, ул.Газеты «Звезда»,9.»;
1.2 в подпункте 5.2.12 слова «об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых подведомственными муниципальными учреждениями; об утверждении стандартов муниципальных услуг, оказываемых подведомственными муниципальными учреждениями в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы					                            Ю.А.Уткин
[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми                                                                                         В.Г.Агеев

Верно
консультант отдела делопроизводства
 аппарата  Пермской городской Думы							Л.Я.Сиряченко-Полойко
     02.2018

Сектор актов Главы города
29.03.2018 17:36 проект решения
image1.wmf